
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 22.augusts                                                                             protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par nekustamā īpašuma Pļavniekkalna iela 20, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra numurs 8070 007 0576, nodošanu lietošanā Ķekavas novada pašvaldības 

iestādei “Pļavniekkalna sākumskola” 
 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Pļavniekkalna sākumskola”, 

izglītības iestādes reģistrācijas numurs 4311901108, mācību procesa atsākšanu Pļavniekkalna ielā 

20, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Pļavniekkalna iela 20, kadastra numurs 8070 007 0576, sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0576, 0.5895 ha platībā, nedzīvojamās ēkas – 

sākumskolas, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 001, palīgēkas, kadastra apzīmējums 8070 

007 0576 004, nedzīvojamās ēkas - sporta zāles, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 005 un 

inženierbūves – brauktuve un stāvlaukums, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 007; 

2. nekustamā īpašuma Pļavniekkalna iela 20, kadastra numurs 8070 007 0576, īpašnieks ir 

Ķekavas novada pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatu nodalījums Nr.1000 0018 4834); 

3. ar Būvniecības valsts kontroles biroja 2024.gada 12.jūlija Aktu par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā, kods 24030780034421, Pļavniekkalna sākumskolas pārbūve ir pieņemta 

ekspluatācijā; 

4. lai nodrošinātu lietderīgu un racionālu pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldīšanu, ar 

Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), tika 

apstiprināti noteikumi “Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas 

noteikumi”, kas nosaka pārvaldīšanas darbību plānošanu, veikšanu un pārraudzību, kā rezultātā 

Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Pļavniekkalna sākumskola”, tās pilnvērtīgai darbībai, ir 

nepieciešams nodot lietošanā minēto nekustamo īpašumu, ievērojot šos noteikumus. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, 

73.panta astoto daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem “Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 13.augusta,  Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 2024.gada 14.augusta un Finanšu komitejas 2024.gada 15.augusta 

sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra sēdes lēmumu Nr.18. (protokols Nr.41) 

“Par nedzīvojamās ēkas (sākumskolas) nodošanu lietošanā Ķekavas novada pašvaldības iestādei 

“Pļavniekkalna sākumskola”, nekustamajā īpašumā Skolas ielā 2, Ķekavā, Ķekavas novadā”. 

2. Paredzēt, ka nekustamais īpašums Skolas ielā 2, Ķekavā, Ķekavas novadā, tiek izmantots 

izglītības funkciju nodrošināšanai. 

3. Nodot Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Pļavniekkalna sākumskola”, izglītības iestādes 

reģistrācijas numurs 4311901108, lietošanā nekustamo īpašumu Pļavniekkalna iela 20, kadastra 

numurs 8070 007 0576, kas sastāv no: 

3.1. zemes gabala, kadastra apzīmējums 8070 007 0576, 0.5895 ha platībā, saskaņā ar zemes 

robežu plānu (1.pielikums); 

3.2. nedzīvojamās ēkas – sākumskolas, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 001, saskaņā ar 

ēkas kadastrālās uzmērīšanas lietu (2.pielikums); 

3.3. nedzīvojamās ēkas – sporta zāles, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 005, saskaņā ar ēkas 

kadastrālās uzmērīšanas lietu (3.pielikums); 

3.4. inženierbūves – brauktuves un stāvlaukuma, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 007, 

saskaņā ar inženierbūves kadastrālās uzmērīšanas lietu (4.pielikums). 

3.5. palīgēkas, kadastra apzīmējums 8070 007 0576 004, saskaņā ar būves kadastrālās 

uzmērīšanas lietu (5.pielikums). 

4. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās mantas lietošanai un apsaimniekošanai 

tiek nodotas uz Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Pļavniekkalna sākumskola”, izglītības 

iestādes reģistrācijas numurs 4311901108, darbības laiku. 

5. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās mantas lietošanai un apsaimniekošanai 

nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Pļavniekkalna 

sākumskola”, izglītības iestādes reģistrācijas numurs 4311901108, budžeta līdzekļiem. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


